
Hallituksen kokous 4/2010

Aika: Tiistaina 6.4.2010 klo 17.30
Paikka: Ravintola Kahvilla
Paikalla: Hallituksesta Touko Apajalahti, Salla Heikkinen, Anne Lehtelä, Hanna 

Oksanen, Riitta Savikko, Marko Ulvila ja Anna Ulvinen (puheenjohtaja) sekä 
hallituksen ulkopuolelta Hanna­Riikka Roine (järjestösihteeri).

1  Kokouksen avaus
Kokous avattiin klo 17.33.

2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Kokouksen työjärjestyksestä päättäminen
Hyväksyttiin työjärjestys.

4 Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen
Hyväksyttiin kokouksen 3/2010 pöytäkirja.

5 Ilmoitusasiat
Eteralta tuli jokin aika sitten tieto, että Vastedeksen olisi liityttävä lain mukaan 
sen jäseneksi, sillä yhdistyksen palkkakulut ovat olleet sen verran suuret viime 
vuonna ja tulevat olemaan tänäkin vuonna Sosiaalifoorumin työntekijöiden 
palkkamisen vuoksi. Jäsenlomake on palautettu Eteraan. Jäsenyyden myötä 
TyEL­maksut laskevat lähes prosenttiyksiköllä.

Kevätkokouksessa hyväksytyistä sääntömuutoksista on tehty PRH:lle ilmoitus.

6 Talousasiat
Ulkoministeriön Sosiaalifoorumille myöntämä tiedotustuki tuli  tilille 29.3. 
Sosiaalifoorumin työntekijöiden ensimmäiset palkkaerät on maksettu lukuun 
ottamatta Severi Hellettä, joka ei ole vielä saanut uutta verokorttiaan.

Keskusteltiin Elonkehä­lehden tilauksen uusimisesta. Lehti on tullut toimistolle 
vuoden ajan, mutta sitä ei ole juuri kukaan lukenut. Päätettiin palata asiaan 
seuraavassa kokouksessa, jossa lehden viimeisintä vuosikertaa voidaan 
selailla ja päättää sitten mahdollisesta jatkotilauksesta.

7 Kevätkokouksen pöytäkirjan korjauksen hyväksyminen
Marko Ulvila on ehdottanut tarkemman muotoilun tekemistä kevätkokouksen 
pöytäkirjaan kohtaan ”Hallituksen hyväksymän vuoden 2009 tilinpäätöksen 
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esittely ja vahvistaminen”. Hyväksyttiin tarkempi muotoilu tilinpäätöksen 
liitteiden hyväksymisestä.

8 Perinneparannushankkeen UM­raporttien hyväksyminen
Käytiin läpi Kai Vaaran tekemät Perinneparannushankkeen raportit 
Ulkoministeriölle vuosilta 2008 ja 2009. Hyväksyttiin ne.

9 Tampereen Sosiaalifoorumi 2009 UM­raportin hyväksyminen
Käytiin läpi Jarna Pasasen tekemä Tampereen Sosiaalifoorumi ja 
Mahdollisuuksien tori ­tapahtuman raportti Ulkoministeriölle vuodelta 2009. 
Hyväksyttiin se.

10 Annikin Runofestivaalin tukihakemus
Annikin Runofestivaalin tuottaja Simo Ollila on toimittanut tukihakemuksen 
tulevasta Annikin Runofestivaalista talousarvioineen (ks. liite).

Luettiin tukihakemus ja keskusteltiin aiheesta. Päätettiin myöntää Annikin 
Runofestivaalille tuki.

11 Vihreä Tampere ­opashanke
Avustushakemus Ilmankos­projektille lähti ajallaan. Anna Ulvinen on ollut 
yhteydessä Tampereen Nuorkauppakamariin ja Pirkanmaan yrittäjiin ja 
laittanut kummallekin hankesuunnitelman. Odotellaan, mitä mieltä siellä 
ollaan.

Riitta Savikko selvitti, että Ympäristöministeriö myöntää tukia lokakuun 
hankehaussa. Päätettiin, että jos opashanke ei saa koottua riittävästi 
rahoitusta nyt, siirretään sen toteutusta niin, että siihen voidaan hakea 
YM:n tukea syksyllä.

Odotellaan siis Ilmankosin päätöstä ja toimitaan sitten sen mukaan.

12 Keskustelua kevään ohjelmasta

Tampereen Sosiaalifoorumi ja Mahdollisuuksien tori
Keskusteltiin Sosiaalifoorumin ohjelmasta. Johanna Kaipiainen on varmistanut 
osallistumisensa ”Näkökulmia lasten kasvissyöntiin” ­keskusteluun, mutta 
Saarajohanna Kurusta ei ole ainakaan vielä kuulunut mitään. 

Ideoitiin, että keskusteluun voisi pyytää mukaan tamperelaista 
vegaaniperheen isää Juha Toivosta, jotakuta Tampereen aterian 
johtokunnasta sekä äskettäin lihansyönnin tulevaisuudesta väitellyttä Markus 
Vinnaria. Järjestösihteeri lähettää heille sähköpostia ja tiedustelee 
kiinnostuksesta lähteä keskustelijoiksi.

 
Päätettiin, että Vastedes osallistuu seuraaviin tapahtumiin:
1) Näkökulmia lasten kasvissyöntiin ­keskustelu
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2) Kaupunkiluonto ja monikulttuurisuus ­seminaari
3) Katuliidutustempaus
4) Muutosliikkeiden karttapäivät

JOY­kampanja
Paikalliskulttuuritutkija Anu Salmela on ottanut yhteyttä Museokello­lehden 
jutusta, jossa kartoitetaan eri yhdistysten osallistumistapoja JOY­kampanjaan. 
Todettiin, että Vastedes osallistuu kampanjaan haastamalla muita mukaan ja 
järjestämällä ”Kaupunkiluonto ja monikulttuurisuus” ­seminaarin 
Sosiaalifoorumissa. Järjestösihteeri laittaa tiedon eteenpäin Salmelalle.

Kevätretki
Puhuttiin lyhyesti tulevasta kevätvaelluksesta Hervannassa. Päätettiin sen 
ajankohdaksi toukokuu. Touko selvittää vaellusreittivaihtoehtoja tarkemmin. 
Päätettiin palata asiaan seuraavassa kokouksessa.

Mahdollinen julkaisuprojekti
Keskusteltiin kahdesta mahdollisesta julkaisuprojektista, jotka voisi käynnistää 
nyt keväällä. Toinen niistä on Meri Lähteenoksan kirjoittama runokokoelma ja 
toinen manifestikirjoituskilpailun töiden pohjalta toimitettava kokoelma.

Marko Ulvila tiedustelee Sanasadon kiinnostusta lähteä tekemään 
Lähteenoksan kokoelmaa. Järjestösihteeri kyselee manifestikirjoituskilpailun 
raatilaisten ja Elävän Kirjallisuuden Yhdistyksen kiinnostusta lähteä tekemään 
kokoelmaa. Palataan asiaan tarkemmin sähköpostilistalla ja seuraavassa 
kokouksessa. Marko lähettää Lähteenoksan käsikirjoituksen hallituksen listalle 
ja järjestösihteeri ainakin manifestikilpailun voittajien työt.

13 Muut esille tulevat asiat
Keskusteltiin pöydän pidosta tulevissa tapahtumissa ja pohdittiin uuden 
banderollin tekoa. Päätettiin, että banderolli voisi olla tällä kertaa kankaasta. 
Järjestösihteeri kartoittaa mahdollisia paikkoja, joissa sen voisi teettää ja 
selvittää hintahaarukkaa.

Ideoitiin tapoja, joilla voitaisiin ottaa kantaa Tullikamarin tilanteeseen. 
Suunniteltiin mielipidekirjoitusta aiheesta ja mietittiin, keitä muita siihen voisi 
pyytää mukaan. Järjestösihteeri tekee alustavan selvityksen tilanteesta ja 
päätetään sitten sähköpostitse, mitä tehdään.

14 Seuraavasta kokouksesta päättäminen
Päätettiin pitää seuraava kokous tiistaina 11.5. klo 18.00, mahdollisuuksien 
mukaan Kehräsaaren toimistolla tai jossakin ulkosalla.

15 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.00.
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